
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

Доходы от собственности

Наименование показателя

1

00952 МБОУ СОШ им.Исса Плиева с.БатакоУчреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

130

3

аналитики

120

140

-

Деятельность

-

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность по госу-

-

дарственному заданию

-

5

-

170

160

-

- -

-090

070

050

Код

040

030

060

строки

2

150

Код

на 1 января 2023 г.

-

-

-

-

-

6

Приносящая доход

-

деятельность

-

-

-

-
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383

Итого

7

-

-
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Оплата работ, услуг

Наименование показателя

в том числе
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

в том числе
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Прочие доходы

в том числе

Обслуживание долговых обязательств

1

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

190

210

170

280

270

240

260

250

220

230

230

240

250

260

160

150

100

110

Код

2

строки

180

3

200

190

Код

210

аналитики

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность

-

-

-

5

Деятельность по госу-

-

дарственному заданию

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

деятельность

-

6

Приносящая доход

-

-

-

-

7

-

Итого
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Наименование показателя

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
в том числе:

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

1

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

5

10 854,87

-

Деятельность по госу-

-

дарственному заданию

-

762 249,18

773 104,05

10 854,87

310

41Х

3

Код

аналитики

Деятельность

182 916,00

138 000,00

142 447,24

44 916,00

с целевыми средствами

4

320

321

322

310

Код

строки

2

340

440 438 937,92

443 385,16

4 447,24

362

360

361

-

деятельность

-

Приносящая доход

6

Итого

182 916,00

7

44 916,00

153 302,11-

138 000,00-

- 15 302,11

- 1 216 489,21

- 1 201 187,10
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увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

480

481

482

560

660

2

410

420

432

строки

431

Код

510

Код

610

3

аналитики

-1 466 880,46

-

1 466 880,46

11 246 895,96

-

11 246 895,96

с целевыми средствами

4

Деятельность

-1 466 880,46

1 466 880,46

-1 466 880,46

1 466 880,46

11 246 895,96

Деятельность по госу-

11 246 895,96

5

-

дарственному заданию

-

-

-

-

11 246 895,96

-1 466 880,46

12 713 776,42

деятельность

-

-

6

-

-

Приносящая доход

12 713 776,42

-1 466 880,46

-1 466 880,46

Итого

12 713 776,42

7
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2023

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

1 466 880,46

с целевыми средствами

1 466 880,46

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

11 246 895,96

5

11 246 895,96542

Код

541

строки

2

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

-

деятельность

-

6

Итого

12 713 776,42

12 713 776,42

7
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